МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А

ИНН 3429011848  КПП 342901001  БИК 011806001  р/с 03231643186520002900

тел.:8(844-93)4-30-59 Email:DDT87A@rambler.ru

Протокол № 3

заседания жюри

по проведению внутриучрежденческого дистанционного фотоконкурса  «Семейная история»

на базе МКУ ДО  Дома детского творчества.

от 18  октября 2021 года

Присутствовали:

Директор МКУ ДО ДДТ: Акманова Д.Х., методист Абулькина Л.С.

Жюри:МКУ ДО ДДТ Акманова Динара Хайдеровна, методист МКУ «Образование» Пономарёва Светлана Владимировна, директор МКУ

ДО «Старополтавская ДМШ» Альбрехт Лариса Владимировна.

Повестка дня: слушали методиста Абулькину Л.С.  о проведении внутриучрежденческого дистанционного фотоконкурса  «Семейная

история»

Конкурс  проводился с 15.09.2021г. – 17.10 2021 г.

Количество работ, представленных на конкурс: 19

Постановили - определить места следующим образом:

№

П/

П

Фамилия семьи Ф.И.О. и дата

рождения родителей

Ф.И.О. и дата рождения

детей

Результат участия

Номинация «Счастье быть матерью»

1 Семья Муруновых Мурунов Сабыр

Сабибуллович

2.05.1988

Мурунова Наталья

Сергеевна

13.06.1993

Мурунова Аида Сабыровна

2.02.2014

Мурунов Ильдар Сабырович

25.12.2016

2 место

2 Семья Капинос Капинос Евгений

Николаевич 23 мая

1991 г.

Капинос Вера

Алексеевна 6 июня

1993 г.

Капинос Андрей Евгеньевич

17 апреля 2018 г.

1 место

Номинация «Дети наше отражение"

1 Семья Капинос Капинос Евгений

Николаевич 23 мая

1991 г.

Капинос Вера

Алексеевна 6 июня

1993 г.

Капинос Андрей Евгеньевич

17 апреля 2018 г.

2 место

2 Семья Алебастровых Алебастров Вячеслав

Юрьевич 26.11.1990г.

Алебастрова Диана

Викторовна

03.01.1994г.

Алебастрова Ангелина

Вячеславовна 01.05.2014

Алебастров Сергей

Вячеславович 05.08.2016

3 место

3 Семья Тилимбаевых Тилимбаев Бауржан

Тюлегенович,

17.04.1988г.

Иминджанова

Нигара, 24.04.1986г.

Тилимбаев Султан

Бауржанович,12.09.2011

Тилимбаева Сабина

Бауржановна, 12.09.2013

1 место

Номинация «Моя семья – моё богатство»

1 Семья Капинос Капинос Евгений

Николаевич 23 мая

1991 г.

Капинос Вера

Алексеевна 6 июня

1993 г.

Капинос Андрей Евгеньевич

17 апреля 2018 г.

Участие

2 Семья Базыровых Базыров Ренат

Хайдарович -

23.06.1974г.р.

Базырова Нелли Ренатовна -

06.10.2006г;

 Базыров Рафаэль Ренатович

Участие

Базырова Алия

Александровна-

27.02.1982г.р

-28.07.2003г;

Базырова Разия Ренатовна-

06.10.2006г.р.

3 Семья Киратовых Киратов Сагиндык

Уракович.

Киратова Назипа

Жангавыловна.

Мусугалиев Ерлан

Тимурбулатович, 28.05.2011

Киратова Элина

Сагиндыкова, 06.08.2013

 Киратов Рушан

Сагиндыкович,04.08.2020

Участие

4 Семья Жармухамбетовых Жармухамбетов

Амангельды

Муратович -

1.06.1975г.р.

Жармухамбетова

Лаура Максутовна -

04.07.1988г.р.

Жармухамбетова Алина

Амангельдыевна-

10.09.2006г.р.,

Жармухамбетов Арман

Амангельдыевич-

16.10.2002г.р.

Участие

5 Семья Киреевых Киреев Малик

Сарсенгалиевич,

05.04.1989.

Амантаевна

Киреева Индира

12.07.1993

Киреев Шадияр Маликович,

25.10.2013

Киреева Жасмин, 08.11.2015

3 место

6 Семья Муруновых Мурунов Сабыр

Сабибуллович

2.05.1988

Мурунова Наталья

Сергеевна

13.06.1993

Мурунова Аида Сабыровна

2.02.2014

Мурунов Ильдар Сабырович

25.12.2016

2 место

7 Семья Шавленовых Шавленов Ренат

Батыевич,12.03.1979г

Шавленова Алия

Жаскайратовна,

24.01.1978

Шавленов Роман Ренатович,

25.05.2005

Шавленов Рауан Ренатович,

22.02.2013

Участие

8 Семья Чебаньковых Чебаньков Евгений

Владимирович,

10.07.1967г.

Чебанькова Ольга

Вячеславовна,

15.08.1972г.

Чебанькова Оксана

Евгеньевна, 23.06.2008

Участие

9 Семья Шулико Шулико Валерий

Викторович -

21.08.1976г.р.

Шулико Галина

Яковлевна –

22.10.1978г.р.

Шулико Анастасия

Валериевна -08.05.2006г.р.;

Шулико Артём Валериевич -

28.07.2009г.р.

Участие

10 Семья Урамбаевых Урамбаев Булат

Нормокамбетович

29.10.1985г.

Урамбаева Маргарита

Вячеславна 15.06.1989

Урамбаев Алмаз Булатович

16.03.08

Участие

11 Семья Морозовых Морозов Иван

Иванович 05.05.1986

г.

Морозова Анастасия

Петровна 04.01. 1988

г

Морозова Ксения Ивановна

01.04.2009г

Морозов Максим Иванович

30.07.2012 г

2 место

12 Семья Бадамшиной

Юлии

Бадамшин Тагир

Абдулкадирович

24.01.1987 г

Бадамшина Ольга

Магзумовна

08.04.1988г

Бадамшин Руслан Тагирович

25.12.2007 г

Бадамшина Юля Тагировна

18.03.20015 г

1 место

13 Семья Бадамшина Ливата Зинатулин Ильдар

Талгатович

12.06.1961 г –

дедушка.

Мехралиева Рамиля

Рустамовна 26.07.2012 г

Бадамшин Ливат Наилевич

04.06.2015 г

Участие

Зинатулина Рахимя

Адильшаевна

02.04.1964 г -

бабушка

Конопако Полина Сергеевна

05.05.2018 г

14 Семья Кушековых Кушеков Фархат

Айтпаевич

05.03.1989г.

Кушекова Марина

Олеговна 23.06.1990г.

Кушекова Анэля

Фархатовна, 02.03.2014г.

Кушеков Камил

Фархатович,ж 23.06.2020г.

1 место

Уважаемы участники! Многие работы не соответствуют положению конкурса, в связи с этим они участвуют в другой номинации!!!

Директор МКУ ДО ДДТ Акманова Динара Хайдеровна

Методист МКУ «Образование» Пономарёва Светлана Владимировна

Директор МКУ ДО «Старополтавская ДМШ» Альбрехт Лариса Владимировна